Опубликовано в Бюллетене местного самоуправления
«Вестник» № 4 от 01.03.2022г.

	с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 4
от 01.03.2022 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
01.03.2022                                                                                                              № 7

О признании утратившим силу  постановления
от 14.07.2015  № 59

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 14.07.2015 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».
         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоичинского сельсовета                                                                                      Куйбышевского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                          Н.О. Кущенко

Опубликовано в Бюллетене местного самоуправления
«Вестник» № 4 от 01.03.2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
01.03.2022                                                                                                              № 8

О признании утратившим силу  постановления
от 23.09.2011  № 38

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.09.2011г № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг  населению».
         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета                                                                                      Куйбышевского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                         Н.О. Кущенко

Опубликовано в Бюллетене местного самоуправления
«Вестник» № 4 от 01.03.2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
01.03.2022                                                                                                              № 9

О признании утратившим силу  постановления
от 31.05.2011г № 24

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 31.05.2011г № 24 «Об утверждении положения об организации поквартирного учета холодной, горячей воды в жилищном фонде»
         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета                                                                                      Куйбышевского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                     Н.О. Кущенко

Опубликовано в Бюллетене местного самоуправления
«Вестник» № 4 от 01.03.2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
01.03.2022                                                                                                              № 10

О признании утратившим силу  постановления
от 28.12.2012  № 91

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.12.2012 №91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма».
         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета                                                                                      Куйбышевского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                     Н.О. Кущенко